



ÖNEMLİ BAŞLIKLAR

Türkiye

Memur ve emeklilere yüzde 30 zam yapılmasına ilişkin düzenleme Resmi Gazete'de yayımlandı.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın brüt rezervleri yeni yılın ilk haftasında 2,3 milyar dolar gerilemeyle 126,4 milyar dolar oldu. Böylelikle rezervlerde Eylül sonundan bu yana en sert düşüş kaydedildi.

Türkiye'nin en fazla ihracat yapan sektörlerinden otomotiv endüstrisi 2023'te Almanya'ya 5 milyar dolarlık ihracat hedefliyor.

ABD

Küresel piyasaların beklediği ABD enflasyon verileri belli oldu. Aralık ayında enflasyon verileri piyasa beklentilerine paralel geldi. Aylıkta negatif enflasyon görülürken, yıllık bazda yüzde 6,5'lik bir gerçekleşme kaydedildi.

ABD federal hükümetinin bütçe açığı, Aralık'ta bir önceki yılın aynı ayına kıyasla yaklaşık 4 katına çıkarak 85 milyar dolara yükseldi.

ABD Başkanı Joe Biden, enflasyonun dünyanın dört bir yanındaki büyük ekonomilerde yüksek seyretmesine rağmen ABD'de düşüş gösterdiğini ve ailelere "nefes alma alanı" sağladığını ifade etti.

Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, dün açıklanan Aralık ayı enflasyonunun memnuniyet yaratan bir haber olduğunu ve bu verinin Fed'e gelecek toplantıda faiz artırımını 25 baz puanı indirme imkanı verebileceğini söyledi.

St Louis Fed Başkanı James Bullard, yüzde 2 enflasyon hedefine doğru ilerlemenin devam ettiğini, ancak bunun faiz oranlarının uzun süre için daha yüksek kalmaya devam etmesini gerektireceğini söyledi.

Richmond Fed Başkanı Tom Barkin, açıklanan harcama, yatırım ve istihdam verilerinin ABD ekonomisinde resesyona riskini ortadan kaldırdığını savundu.

Avrupa

İngiltere Merkez Bankası (BoE), 19,3 milyar sterlinlik tahvil satışının sona erdiğini duyurdu.

İsviçre Federal Elektrik Komisyonu (ELCOM), bu kış ülkede elektrik sıkıntısı yaşanmasının beklenmediğini açıkladı.

Avrupa Merkez Bankası üyesi ve Yunanistan Merkez Bankası Başkanı Yannis Stournaras, ECB'nin enflasyonun orta vadede yüzde 2 hedefine doğru gerilediği kesinleşene kadar faizlerin artmaya devam edeceğini söyledi.

İngiltere Merkez Bankası (BoE) Para Politikası Komitesi üyesi Catherine Mann, İngiltere'de çekirdek enflasyonist baskıların "oldukça güçlü" görüldüğüne işaret ederek resesyon endişelerine rağmen faiz artırımlarının devam etmesi gerektiğini söyledi.

Asya

Sağlık uzmanları kitlesel yayılmanın böyle devam etmesi halinde kış aylarında ülkedeki 1,4 milyar nüfusun yüzde 70'ini oluşturan en az 1 milyar kişinin enfekte olacağını öngördü.

Mikroçip üretim sektörü liderlerinden Taiwan Semiconductor (TSMC) Japonya'da ikinci çip imalat tesisi kuracağını açıkladı.

Çin'in ihracatı Aralık ayında ABD doları bazında bir yıl öncesine göre yüzde 9,9 düşüş gösterirken, Çin'in ithalatı Aralık ayında ABD doları bazında yıllık bazda yüzde 7,5 düştü.

Güney Kore Merkez Bankası gösterge faiz oranı yüzde 3,50'ye yükseltti.

Dünya

Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva, küresel ekonomik büyümenin bu yılın sonuna doğru toparlanmaya başlayacağını öngördü.

PARİTELER

USD/TL

Dün ABD'de Aralık ayı enflasyonu yıllık yüzde 6,5 olarak açıklandı. Bu, 1 yıldan uzun sürenin en düşük rakamı olarak kayda geçti. Gıda ve enerjiyi içermeyen çekirdek enflasyon da yıllık yüzde 5,7 ile bir yılın en düşük artışını kaydetti. ABD'de enflasyonun yavaşladığını gösteren veri, Fed'den gelecek toplantıdaki faiz artış miktarına yönelik beklentileri de değiştirdi. Beklenti FED'in 1 Şubat'ta yapılacak olan toplantıda faiz artırım hızında yavaşlama olabileceği yönünde. Fed Boston Başkanı Susan Collins 1 Şubat'taki Fed toplantısında 25 baz puanlık artışı desteklediğini belirterek daha önce alınan sert artış kararlarının etkilerini gözlemlemek için zaman tanınması gerektiğini belirtti. Dolar/TL'de uzun süredir izlediğimiz bant aralığı olan 18,40 - 18,65' in üzerinde fiyatlamaları izliyoruz. Dolar endeksi DXY ılımlı olarak 102,3 ABD 10 yıllık tahvil faizi ise 3,46 seviyesinde bulunmakta.

Teknik Analiz: USD/TRY paritesi ana resimde yükselen kanal içerisinde hareketini sürdürüyor. Geniş bant aralığı olarak ekim ayından itibaren izlediğimiz 18,78 ve 18,40 bant aralığının üstünde ılımlı pozitif hareketini sürdürmektedir. Teknik olarak yatay direnç seviyesi 18.78 üzerinde yakın direnç olarak 19.00 seviyesini takip ediyoruz. Aşağı yönlü harekette 18.40 seviyesinin aşağısında 18.22 seviyesi destek olarak izlenebilir.

Destekler: 18,40/18,22/18

Dirençler: 18,77/18,90/19



EUR/TL

Euro yükseliş trendini sürdürüyor. Geçtiğimiz gün beklentiler ile uyumlu olarak gerileyen ABD TÜFE aylık -%0.1, yıllık %6.5 olarak açıklandı. Aylık verinin beklentinin altında kalması sonucu dolar endeksi (DXY) 102 seviyesine kadar düşüş gerçekleştirdi. Piyasalar enflasyondaki düşüşe pozitif tepki verirken Fed kanadından da açıklamalar geldi. Hafta başında, Atalanta Fed başkanı Bostic Fed'in hedeflediği faizin üzerine çıkabiliriz demişti. Ancak, son enflasyon verisi sonrası 25 baz puanlık faiz artış dönemine geçilebiliriz açıklamasını yaptı. Euro bölgesinde ise ECB tarafından 2023 yaz aylarında faizlerdeki artış döneminin sona ermesi gerektiği üzerine açıklamalar gelmeye devam ediyor. ECB üyelerinden Centeno'dan sonra Fransa Merkez Bankası başkanı Villeroy'da yaz aylarında faiz artışlarının sonlanması gerektiğini belirtti. Gün içerisinde, Euro bölgesinde Almanya ve Euro bölgesi Sanayi üretimi, Almanya GSYİH büyüme verileri gelecek. ABD tarafında ise Michigan Tüketici Güveni verisi açıklanacak.

Teknik Analiz: EUR/TL dün yaşanan gelişmeler sonrasında yükselen EUR/USD paritesinin etkisi ile 20,40 seviyesini gördü. Kur daha sonra paritenin hafif geri çekilmesi ile birlikte 20,36 seviyesine geldi. Kurun bugün güne göre daha yatay bir çizgide ilerlemesini bekliyoruz. RSI göstergesine de bakıldığında zaman aşırı alım bölgesi olan 70 seviyesinin üzerine geldiğini görmekteyiz. Kurun bugün 20,40 seviyelerinde hareket etmesini beklemekle birlikte, olası yükselişlerde 20,50 seviyesi izlenebilir. Geri çekilmelerde ise 20,20 ve 20 seviyelerini takip ediyoruz.

Destekler: 20,20/20,19,80

Dirençler: 20,50



➤ GBP/TL

İngiltere ekonomisi, Fifa erkekler futbol Dünya Kupası ile bağlantılı daha güçlü hizmet faaliyetleriyle desteklenerek Kasım ayında beklenmedik bir şekilde genişledi. Ulusal İstatistik Ofisi bugün yaptığı açıklamada, gayri safi yurtiçi hasılanın veya GSYİH'nın Ekim ve Kasım 2022 arasında yüzde 0,1 arttığını söyledi. Ekonomistler arasında yapılan bir Reuters anketi, yüzde 0,2'lik bir daralma öngörüyor. ONS ekonomik istatistikler direktörü Darren Morgan, "Ekonomi, telekomünikasyon ve bilgisayar programcılığındaki artışların ekonomiyi ileriye taşımasına yardımcı olmasıyla Kasım ayında biraz büyüdü" dedi. "İnsanlar Dünya Kupası maçlarını izlemek için dışarı çıktıkça barlar ve barlar da başarılı oldu."dedi. Veri sonrasında GBP/USD paritesi yatay seyrini korudu. Bugün İngiltere'de başka veri bulunmazken küresel gelişmelerin GBP üzerindeki etkilerini takip ediyor olacağız.

Teknik Analiz: GBP/TL de 22,80 üzeri seyirler devam ediyor. Kurun 22,80 üzerinde haftayı kapatmasını bekliyoruz. 22,80 üzerinde 23 , 22,80 altında ise 22,65 seviyelerini takip ediyor olacağız.

Destekler: 22,80/22,65/22,40

Dirençler:23/23,50



➤ ALTIN

Küresel piyasaların gündeminde ABD TÜFE verisi oldukça önemliydi çünkü Fed'in 1 Şubat para politikası kararı açısından buradan gelecek veri oldukça önem taşıyordu. Küresel piyasaların beklediği ABD enflasyon verileri belli oldu. Aralık ayında enflasyon verileri piyasa beklentilerine paralel geldi. Aylıkta negatif enflasyon görülürken, yıllık bazda yüzde 6,5'lik bir gerçekleşme kaydedildi. Açıklanan verinin ardından Fed'in faiz patikasında güvercin olabileceği beklentisi güçlendi. Açıklanan verinin ardından dolar endeksi gerileyerek, altının ons 1.900 dolarla Mayıs başından bu yana en yüksek seviyeye çıktı. ABD Başkanı Joe Biden, enflasyonun dünyanın dört bir yanındaki büyük ekonomilerde yüksek seyretmesine rağmen ABD'de düşüş gösterdiğini ve ailelere "nefes alma alanı" sağladığını ifade etti. Bu sabah Fed başkanlarından da mesajlar geldi. Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, dün açıklanan Aralık ayı enflasyonunun memnuniyet yaratan bir haber olduğunu ve bu verinin Fed'e gelecek toplantıda faiz artırımını 25 baz puana indirme imkanı verebileceğini söyledi. Richmond Fed Başkanı Tom Barkin, açıklanan harcama, yatırım ve istihdam verilerinin ABD ekonomisinde resesyon riskini ortadan kaldırdığını savundu. Tüm bu açıklamalar

uzun zaman sonra ons altının yükünü hafifletti. Dün 1901 seviyesine kadar yükselen ons altında bu sabah kar satışlarının hakim olduğunu söyleyebiliriz.

Teknik Analiz: Ons altında ABD TÜFE verisinin ardından Fed 'in daha güvercin olabileceği beklentileri ile ons altında tarihi zirveler görülmekte. Yukarı yönlü hareketin devamlılığı halinde 1910 seviyesi direnç olarak izlenebilir. Olası geri çekilmelerde 1864 seviyesi destek olarak takip edilebilir.

Destekler: 1880/1860/1850

Dirençler: 1910



➤ PETROL

Petrol haftayı 75\$ üzerinde kapatmak istiyor. ABD'de enflasyonun düşmesiyle birlikte risk iştahı artan petrolde baskı bir miktar hafiflese de ABD meclisinin Stratejik Petrol Rezervlerinden Çin'e yönelik petrol satışını yasaklaması yeni bir belirsizlik yaratabilir. Richmond Fed Başkanı Tom Barkin'in ise resesyon risklerinin ortadan kalktığına dair açıklamaları petrol yatırımcıları için sevindirici bir haber olabilir. Piyasalar bugün Euro bölgesi ve İngiltere'den gelecek verileri takip ediyor olacak. Resesyon sinyallerinin zayıflaması petrol fiyatlarını destekleyebilir.



➤ 5 YILLIK CDS

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 537,70 seviyesinden işlem görüyor.



TR: SAATİ	PARA BİRİMİ	ÜLKE AÇIKLAMALARI	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
09:00	GBP	GSYİH (Aylık)	-0,3%	0,5%
09:00	GBP	Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (çeyreklik)	-0,3%	-0,3%
09:00	GBP	Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (Yıllık)	0,3%	1,5%
09:00	GBP	İmalat Üretimi (Aylık) (Kas)	-0,2%	0,7%
18:00	USD	Michigan Tüketici Beklentileri (Oca)	59,5	59,9

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex

Disclaimer

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only. No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or solicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that all information is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out of or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do so entirely at his/her own risk.

Yasal Uyarı

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd. tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

***Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.
Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,***

Dilek Kemancıoğlu (Müdür) ☐☐ ***TEL: 2274671***

Sinem Kortan (Müdür Yardımcısı) ☐☐ ***TEL: 2275153***

Melih Bulak (Yetkili) ☐☐ ***TEL: 2280333 (Dahili-206)***

Emete Özsaltık (Yetkili) ☐☐ ***TEL: 2280333 (Dahili-207)***

Emine Gülakdeniz (Yetkili) ☐☐ ***TEL: 2280333 (Dahili-205)***